

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na [redacted]

Děkuji a přeji příjemný den

[redacted]

[redacted]

[redacted]

[redacted]

[redacted]

[redacted]

Obec STŘÍTEŽ NAD LUDINOU	Číslo doporučenky 25
Došlo: 16. 8. 2017	Zpracoval: [signature]
Č.j.: 667/2017	Úkl. znak: [signature]
Příloh	

Místostarosta Střítež nad Ludinou

Od: Místostarosta Střítež nad Ludinou [mistostarosta@striteznl.cz]
Odesláno: 21. srpna 2017 10:20
Komu: [REDACTED]
Předmět: odpověď na dotaz dle zákona 106
Přílohy: 20170621_090628.pdf

V příloze Vám posíláme odpověď na Vaše otázku.

Zdeněk Lév
místostarosta
724182830

Obec Střítež nad Ludinou
č.p. 122
75363

Odpovědní formulář

na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Žadatel o informace:

[REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Poskytovatel informace:

Obec Střítež nad Ludinou, č.p. 122, 753 63 Střítež nad Ludinou

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 16.8.2017 (naše č.j. 667/2017) sdělujeme:

Žádost o informace žadatele č.:

1. Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?

Odpověď s informací:

1. NE

Žádost o informace žadatele č.:

2. Bráníte se proti škodlivým ptákům ? pokud ano , pak jak?

Odpověď s informací:

2. NE

Žádost o informace žadatele č.:

3. Setkali jste někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „ Birdgard „ ?

Odpověď s informací:

3. NE

Žádost o informace žadatele č.:

4. Poskytuje obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům

Odpověď s informací:

4. NE

Žádost o informace žadatele č.:

5. Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Odpověď s informací:

5. NE

Ve Stříteži nad Ludinou

Dne 21.8.2017

Vypracoval Zdeněk Lévi, místostarosta (jméno, příjmení, odbor)
Kontakt místostarosta@striteznl.cz